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I .DANE  WSTĘPNE. 

 

I.1. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE.  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe. „Lotos” sp. z o. o. w Busku- Zdroju jest jednoosobową 

spółką prawa handlowego, w której Gmina Busko-Zdrój posiada 100% udziałów. Spółka 

powstała w  wyniku komercjalizacji przedsiębiorstwa komunalnego, a podstawą prawną jej 

działalności jest umowa spółki zawarta aktem notarialnym Rep. A Nr 3090/2004  w dniu 

21.04.2004r.  Spółka figuruje w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000215427. 

Została zarejestrowana dnia 08.09.2004 r. w Sądzie Rejonowym w Kielcach, X Wydział 

Gospodarczy KRS, posiada numer REGON  001415068 oraz   NIP 655-00-00-132. Siedziba  

spółki znajduje się  w  Busku- Zdroju,, Plac Zwycięstwa 11/12. 

W dniu  03.06.2019 r.   aktem notarialnym Repertorium  A Nr 2031/2019 nastąpiła zmiana 

przedmiotu  działalności  Spółki.  

 
Przedmiotem działalności  Spółki  jest: 
 

➢ zarządzanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie (PKD 68.32.Z), 
 

➢ wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub  dzierżawionym  (PKD 68.20.Z), 
 

➢ działalność pomocnicza związana z utrzymaniem porządku w budynkach (PKD 81.10.Z), 
 

➢ działalność  usługowa związana  z  zagospodarowaniem  terenów zieleni (PKD 81.30.Z). 
 

 

Spółka funkcjonuje na podstawie przepisów: 

− ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.o gospodarce komunalnej (Dz.U z 2021 r., poz. 679)  

− ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i niektórych uprawnieniach 

pracowników  (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1198 ze zm.) 

− ustawy z dnia 15 września 2000 r.- kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 18 

ze zm.). 
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I.2. WŁADZE SPÓŁKI 

Władzami spółki są: Zgromadzenie Wspólników, Rada Nadzorcza  i Zarząd Spółki. 

 

1) Zgromadzenie Wspólników 

Najwyższą  władzą  w  Spółce   jest  Zgromadzenie Wspólników, którym  jest   Burmistrz   

Miasta i Gminy Busko-Zdrój.  W dniu 19.06.2024 r. odbyło się XIX Zwyczajne Zgromadzenie 

Wspólników, na którym  podjęto uchwały  w następujących  sprawach: 

− zatwierdzenia sprawozdania finansowego za  2023 rok,  

− pokrycia  straty za  2023 rok, 

− zatwierdzenia sprawozdania z działalności Spółki i  Zarządu, 

− zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej, 

− udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej i członkom Zarządu, z wykonania 

przez nich obowiązków, 

Burmistrz Miasta i Gminy Busko-Zdrój,  jako Zgromadzenie Wspólników, w ramach 

sprawowania   nadzoru   właścicielskiego   uczestniczył  w  spotkaniach   organizowanych 

kwartalnie, dokonując  oceny działalności  Zarządu  i  Rady  Nadzorczej spółki.  

 

2) Rada Nadzorcza 

W   2024  roku  Rada Nadzorcza  pracowała  w  składzie: 

− Pan  Krzysztof  Tułak           -   Przewodniczący   

− Pan   Mirosław  Kolarz         -   Sekretarz 

− Pan  Zbigniew  Gradzik        -   Członek 

Uchwałą nr 11/2023 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 27.06.2023 roku, powołano 

na  członków  Rady Nadzorczej  na  kolejną  kadencję Pana Krzysztofa Tułaka, Pana Mirosława 

Kolarza i  Pana  Zbigniewa  Gradzika. W 2024 roku  Rada Nadzorcza  odbyła  5  posiedzeń  i  

podjęła  8 uchwał. W  omawianym okresie sprawozdawczym   Rada Nadzorcza:  

− dokonała oceny sprawozdania finansowego  za 2023 rok, składającego  się z bilansu, 

rachunku zysków i strat, informacji  dodatkowej  oraz  zestawienia  zmian  w   kapitale 

własnym,  

− oceniła  wniosek  Zarządu  w sprawie  pokrycia  straty za 2023 rok, 
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− dokonała oceny działań Zarządu na podstawie: Sprawozdania Zarządu z działalności 

Spółki za 2023 r. wraz ze sprawozdaniem z działalności Zarządu  jako  organu Spółki,  

− wnioskowała  do  Zgromadzenia    Wspólników  o  udzielenie   absolutorium   członkowi   

Zarządu   Spółki , z wykonania przez niego obowiązków, które oceniła  pozytywnie,   

− analizowała i opiniowała roczny plan rzeczowo-finansowy Spółki, oceniała propozycje 

Zarządu dotyczące  spraw organizacyjnych, 

− otrzymywała  od  Zarządu  kwartalne   informacje o sytuacji   ekonomiczno-finansowej 

Spółki , na   bieżąco przekazywała Zarządowi  uwagi  oraz  stanowisko  w  zakresie 

działań, mających na celu poprawienie sytuacji ekonomiczno-finansowej Spółki, 

− uczestniczyła w kwartalnych spotkaniach nadzorczych, na których omawiano wyniki 

ekonomiczno-finansowe  każdego kwartału , oraz  sytuację  organizacyjną  Spółki, 

− zajmowała się  problemami  ekonomicznymi spółki, sytuacją finansową ,  

− badała  przyczyny  braku  ofert na  wynajem powierzchni handlowej   w  Galerii, 

analizowała skutki ekonomiczne  tej  sytuacji,  

− dokonała  wyboru biegłego  rewidenta, który przeprowadził  badanie   sprawozdania i 

przyjęła  raport i opinię biegłego  rewidenta z badania  sprawozdania finansowego za  rok 

2023, który  zaakceptował  wynik finansowo-ekonomiczny  Spółki.  

 

3) Zarząd Spółki 

Zarząd Spółki jest organem jednoosobowym, osobiście sporządza wszystkie dokumenty Spółki, 

informacje oraz wykonuje obowiązki  zastępstwa   pracowników  administracji. Celem działania 

Zarządu  jest  efektywne  zarządzanie zasobami  i  procesami realizowanymi w przedmiocie 

działania Spółki,   zapewniające generowanie  zysku na poziomie niezbędnym  do bieżącego 

funkcjonowania i rozwoju  Spółki. Do  celów i zadań Zarządu   należą  wszystkie  sprawy, w 

których  Spółka  występuje  jako pracodawca  w rozumieniu  kodeksu   pracy  oraz  przepisów  

wykonawczych. 

Rok 2024 był  kolejnym  okresem  działania  PHU ”Lotos” sp. z o.o. w  Busku-Zdroju, jako 

jednoosobowej  spółki  z  ograniczoną   odpowiedzialnością,   której  jedynym  udziałowcem jest  

Gmina Busko-Zdrój.  Zarząd od początku  2024 roku podejmował  czynności  związane z  

rozliczeniem roku 2023,  jako  kolejnego   roku  obrotowego  Spółki, w szczególności związane 

ze: 
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− sporządzeniem bilansu zamknięcia i bilansu otwarcia na dzień 01.01.2024 r, co było 

poprzedzone  sporządzeniem inwentaryzacji majątku trwałego i obrotowego, 

− sporządzeniem  niezbędnej dokumentacji związanej  z rozliczeniem 2023 roku, 

(/przygotowanie uchwał na  Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników, dokumentacji  do 

KRS , US, udzielanie wyjaśnień biegłemu rewidentowi).  

W okresie sprawozdawczym Zarząd Spółki: 

− sporządzał  wszystkie dokumenty i sprawozdania na Walne Zgromadzenie Wspólników,     

− opracowywał  i sporządzał  wszystkie uchwały  Zarządu, zarządzenia  i  decyzje, 

− opracował  plan  na  2024 rok, 

− opracowywał  kwartalne  poszerzone  informacje  o Spółce, 

−  organizował  kwartalne  spotkania  nadzorcze , uczestniczył w nich, 

− uczestniczył  w  obradach Rady Nadzorczej i sporządzał  niezbędne  informacje, 

− podejmował działania w zakresie terminowego ściągania należności za wynajem 

powierzchni, 

− dążył do utrzymania przez cały rok 2024  wysokiej  płynności  finansowej,  

−  dbał o  terminowe wywiązanie się z zobowiązań budżetowych, 

− uczestniczył podczas weryfikacji sprawozdania finansowego i dokumentacji  księgowo-

finansowej, dokonywanej przez  biegłego rewidenta,  

− wykonywał wiele  prac związanych  z  prowadzeniem  księgowości, sporządzaniem  

wydruków, rejestrów  i zestawień  miesięcznych  i  dokonywał ich uzgodnień, 

Zarząd uczestniczył  w  obradach Rady Nadzorczej i sporządzał  niezbędne  informacje, 

realizował  wytyczne  Zgromadzenia  Wspólników  i  Rady  Nadzorczej. Ponadto  podejmował  

również różne  środki  zabezpieczające  efektywność gospodarczą, płynność  finansową  i   

sprawność  organizacyjną  Spółki.  Zarząd  przekazywał  wszystkie  istotne  informacje  Radzie  

Nadzorczej, uzyskiwał   opinie  i akceptacje  w sprawach dotyczących  działalności  Spółki. Rada  

Nadzorcza,  wykonując nadzór   nad  działalnością  Zarządu,  zawsze  analizowała  treści  

informacji  Zarządu, które znajdowały  potwierdzenie  w zakresie rzetelności i  prawidłowości. 

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły w Spółce żadne przypadki  nadużyć  lub podejrzeń                      

o nadużycia ze strony kierownictwa i pozostałych  pracowników. Przedsiębiorstwu  nie 

przedstawiono żadnych  zastrzeżeń  ze   strony  odpowiednich  urzędów, audytorów  dotyczących  

niezgodności  lub  nieprawidłowości  w sprawozdawczości  finansowej. W celu  uzyskania  
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poprawy  wyników finansowych, Zarząd  podejmie  kolejne  działania w  zakresie  pozyskania  

nowych  najemców   oraz  efektywnego  zagospodarowania powierzchni  handlowej w  Galerii.  

Kontynuowane będą działania  gwarantujące  poprawę  wyników  Spółki  i  pełną realizację  

zadań  określonych  w  planie na rok  2025. W 2024 roku Zarząd wydał 6 uchwał i 3 zarządzenia, 

które dotyczyły spraw organizacyjnych. 

 

I. 3. KAPITAŁY W SPÓŁCE 

Spółka  tworzy następujące kapitały i fundusze:  

a) kapitał zakładowy,   

b) kapitał zapasowy, 

c) kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny, 

d) pozostałe kapitały rezerwowe. 

 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi  620 000 zł (słownie: sześćset  dwadzieścia tysięcy złotych) i 

dzieli się na 6200 równych i niepodzielnych udziałów (słownie: sześć tysięcy dwieście), o 

wartości  nominalnej  100 zł  (słownie:  sto złotych)  każdy. 

 

Wielkość kapitałów własnych na przestrzeni 2024 roku  kształtowała  się następująco: 

a) kapitał  zakładowy   wynosił     620 000,00 zł 

b)  kapitał  zapasowy    wynosił     483 069,73 zł 

W 2024 roku kapitał  zapasowy  zmniejszono  o stratę za 2023 rok, w  wysokości  26 024,01 zł. 

 

I. 4.  DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI  

Działalność  gospodarcza  Przedsiębiorstwa  Handlowo - Usługowego „Lotos” sp. z o .o. w  

Busku- Zdroju w roku ubiegłym realizowana była w oparciu o „Plan rzeczowo - finansowy” 

przyjęty do realizacji  na  rok 2024, który zakładał  wykonanie  szczegółowych zadań  kwartalnie 

oraz doraźnie.  Wykonanie  zadań  określonych  w opracowywanym  i zatwierdzonym „Planie  

rzeczowo - finansowym”  uwarunkowane   było  sytuacją   gospodarczą  w Polsce  oraz  stanem  

wynajmowanej powierzchni, co było przedmiotem szczegółowej oceny Rady Nadzorczej, która 

wnikliwie analizowała   możliwości wykonania  zadań  planowych  w  zaistniałych  warunkach. 

Plan rzeczowo- finansowy na rok 2024 przyjęty przez organy Spółki zakładał osiągnięcie zysku 
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brutto w wysokości 10 tys. zł.                    W  2024  roku Spółka  poniosła  znaczne koszty 

wynikające  z eksploatacji  budynku umożliwiające  utrzymanie  obiektu  i posesji w należytym 

stanie technicznym i estetycznym. 

 

Koszty te dotyczyły  m.in. 

➢ amortyzacja                                            44 397,52 zł 

➢ podatek od nieruchomości                      45 275,00 zł 

➢ wieczyste użytkowanie gruntów             15 590,37 zł  

➢ ubezpieczenie budynku                            7 059,72 zł 

➢ energia                                                  142 351,43 zł 

➢ gaz                                                          66 194,12 zł   

➢ woda, ścieki, nieczystości stałe              18 691,26 zł 

➢ remont dachu                                          13 170,73 zł 

➢  pozostałe koszty rzeczowe  i usługi      49 974,66 zł 

Znacząco rosnące koszty utrzymania obiektu spowodowane wzrostem cen,  miały  istotny wpływ  

na  wynik finansowy.  

Wobec takiej sytuacji, zysku nie osiągnięto. Wykazano stratę w wysokości 105 270,03 zł 

zachowując  jednak wysoką  płynność   finansową. 

 

1.5 KONTYNUACJA DZIAŁALNOŚCI SPÓŁKI  

Na dzień 31 grudnia 2024 roku  Zarząd Spółki identyfikuje zdarzenia  lub warunki, które mogą 

budzić wątpliwości  co do zdolności jednostki do kontynuacji działalności, wskazując na  

niepewność dotyczącą   tych zdarzeń  lub warunków,  które  mogą  spowodować   nie  uzyskanie  

zakładanych korzyści ekonomicznych z aktywów i nie regulowanie zobowiązań w toku zwykłej 

działalności. Wynika to m.in. z faktu, iż dnia 25.06.2020 r.  Rada Miejska w  Busku-  Zdroju  

podjęła  uchwałę nr   XXII/275/2020   w sprawie   rozwiązania   Spółki Przedsiębiorstwo  

Handlowo-Usługowe „Lotos” Sp .z o .o. w   Busku-Zdroju   poprzez   jej likwidację.  W ślad  za  

podjętą  uchwałą   Zgromadzenie Wspólników  rozważa   podjęcie uchwały o rozwiązaniu Spółki  

i  otwarciu jej  likwidacji, co jednak będzie uzależnione w głównej  mierze  od  możliwości  

przekazania/wydania składników majątku pozostałego po  likwidacji Spółki jedynemu 

udziałowcowi (Gminie)  w drodze  zwrotu  majątku  w ramach jego podziału  oraz  korzystnej 
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interpretacji (z możliwością zastosowania)  przepisów  podatkowych  w tym  zakresie.                       

W interpretacji podatkowej wydanej w dniu 21 stycznia 2022 roku stwierdzono, iż w związku                

z  przekazaniem  składników  majątku  należących  do  likwidowanej  Spółki  w  drodze 

przeniesienia na jej Wspólnika, powstanie po stronie Spółki  przychód z odpłatnego  zbycia praw, 

rozpoznany  na  podstawie art. 12 ust.1 updop., w  związku z art. 14a ust.1 updop. Przychód  ten 

ma wpływ  na powstanie dochodu  i  może skutkować  obowiązkiem zapłaty podatku  

dochodowego  od  osób  prawnych,  co   determinuje  brak  wiążących   decyzji Zgromadzenia  

Wspólników  w  tym  zakresie. Najwyższy Sąd Administracyjny w dniu 18.12.2024 roku wydał  

wyrok  w tej sprawie, który  w treści   uchyla  punkt drugi zaskarżonego  wyroku,  oddala  skargę  

kasacyjną  w   pozostałej części  oraz  uchyla  interpretację indywidualną  Dyrektora Krajowej 

Informacji Skarbowej z dnia 21 stycznia 2023 roku. Zasądza od  Dyrektora KIS na rzecz PHU 

”Lotos” sp. z  o.o.  w  Busku-Zdroju kwotę 889 zł tytułem zwrotu kosztów  postępowania 

sądowego. Zarząd zwrócił  się  do NSA o  wydanie  uzasadnienia do  wyroku, które  jest  

niezbędne  do podejmowania kolejnych  decyzji. Biorąc  pod  uwagę   powyższe,  na  dzień  

sporządzenia  sprawozdania  Zarząd Spółki  nie  posiada  wiążących  informacji  w zakresie   

ewentualnego  terminu rozpoczęcia i  przeprowadzenia  procesu  likwidacji.    

Oprócz powyższego należy wskazać, iż na dzień 31 grudnia 2024 roku sytuacja ekonomiczno–

finansowa  Spółki  jest  stabilna,  pomimo  możliwości  wystąpienia negatywnych zdarzeń 

niezależnych od Spółki. Pomimo strat operacyjnych ponoszonych przez Spółkę w ostatnich 

latach, Spółka w dalszym ciągu posiada wysoki, dodatni kapitał własny kształtujący się na 

poziomie 998 tys. zł, stanowiący solidny bufor bezpieczeństwa dla finansowania majątku Spółki.  

Spółka nie posiada skumulowanych strat z lat ubiegłych, które skutecznie pokrywane są z 

kapitału zapasowego wypracowanego z zysków osiągniętych w poprzednich latach obrotowych. 

Ponadto, Spółka w dalszym ciągu utrzymuje wysoki poziom środków pieniężnych, którego 

wartość tylko nieznacznie spada w porównaniu do poprzedniego roku obrotowego. W roku 

obrotowym i po dniu bilansowym nie zidentyfikowano zakłóceń w terminowym regulowaniu 

wymaganych zobowiązań, utrzymującw dalszym ciągu wysoką płynność finansową, co 

potwierdzają wartości wskaźników płynności czy kapitału obrotowego netto. Na dzień 

sporządzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok Spółka nie posiada zadłużenia 

wykorzystywanego do finansowania aktywów (kredyty, pożyczki), nie występują również 

zobowiązania warunkowe i zabezpieczone na majątku. 
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W związku z powyższym, Zarząd Spółki przewiduje kontynuację działalności przez Spółkę,                    

w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia 

bilansowego, w dotychczasowym, niezmniejszonym zakresie, uwzględniając wszystkie 

informacje dostępne na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego, dotyczące 

dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia 

bilansowego. Uwzględniając wyżej wskazane zagrożenie, sprawozdanie finansowe wg stanu na 

dzień 31 grudnia 2024 roku zostało sporządzone przy założeniu możliwości kontynuowania 

działalności, dlatego też nie zawiera korekt dotyczących odmiennych zasad wyceny oraz 

klasyfikacji aktywów i pasywów, które mogłyby być konieczne, w przypadku braku możliwości 

kontynuowania działalności. 

I.6. STRUKTURA ORGANIZACYJNA  I  KADROWA SPÓŁKI. 

      W  Przedsiębiorstwie Handlowo – Usługowym  „Lotos” Sp. z o.o. w Busku – Zdroju 

obowiązuje  Regulamin Organizacyjny, zgodnie z  uchwałą Zarządu Nr 2/2005 z dnia 01.06.2005 

r. Jest to przedsiębiorstwo o uproszczonej strukturze organizacyjnej i małej rozpiętości 

kierowania. Zarząd Spółki jest jednoosobowy. 

Prezesowi Zarządu Spółki podporządkowani są bezpośrednio: 

• kierownik sal sprzedażowych         -    1 osoba / 3/8  etatu/ 

• st. inspektor ds. organizacyjnych              -   1 osoba / 5/8  etatu/ 

Kierownikowi sal sprzedażowych podporządkowane jest  stanowisko konserwatora-elektryka .  

 W  Przedsiębiorstwie  Handlowo – Usługowym „Lotos”  Sp. z  o. o.  w   Busku – Zdroju, na 

dzień  31.12.2024 r.  zatrudnione  na  umowę  o  pracę  oraz  kontrakt menedżerski  były  4 osoby  

/2,5 etatu /  Na umowie  zlecenia zatrudniono 3 osoby. 

Zasady wynagradzania pracowników reguluje Regulamin Wynagradzania wprowadzony uchwałą  

Zarządu Nr 3/2005   z  dnia  01.06.2005 r.  Podstawę  wynagrodzenia stanowi płaca zasadnicza, 

dodatek za staż pracy. Pracownikowi  przysługuje  premia   uznaniowa  oraz nagroda  roczna,  w   

przypadkach i na warunkach określonych  w regulaminie  wynagradzania.  Wynagrodzenia  osób  

wykonujących   pracę w ramach umów zlecenia, nie mają stałego charakteru. 
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I.7. SYTUACJA MAJĄTKOWA. 

 1/ Zmiany w majątku Spółki: 

   Wartość środków trwałych /brutto / na dzień 31.12.2024 r.  wynosi  2 114,7  tys. zł   

    - grupa 0–grunty prawo wieczystego użytkowania                               175,1 tys. zł         

    - grupa 1-2 budynki i budowle                                                            1 581,0 tys. zł          

    - grupa 3-6 urządzenia techniczne, maszyny                                         117,2 tys. zł 

    - grupa  8 i pozostałe przedmioty nisko cenne                                       241,4 tys. zł 

 

Roczny  odpis  amortyzacyjny   w  wys. 44,4 tys. zł  stanowi  koszty rodzajowe. 

 

2. Zakup środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych w 2024 roku: 

W roku 2024 r. zakupiono urządzenie do kotłowni tj. system detekcji gazu Gazex o wartości                      

7 222,63 zł.    

 

3. Zwiększenie wartości  środków trwałych  w 2024 roku: 

 Zwiększenie wartości środków trwałych o kwotę 7 22,63 zł  w związku z zakupem urządzenia 

technicznego  Gazex. 

 

4.  Informacja dotycząca dzierżawy  majątku Spółki. 

W  2024  roku Spółka wynajmowała 564 m₂ powierzchni handlowej  innym  podmiotom, 

głównie osobom fizycznym, z przeznaczeniem na działalność handlową, wynajmowała w 

niewielkim stopniu   powierzchnię  magazynową  oraz 148 m² powierzchni  biurowej dla UMiG  

Busko-Zdrój. 

Według stanu na dzień 31.12.2024 r. Spółka  posiadała   umowy  z  17 najemcami. 

Spółka  Przedsiębiorstwo PHU „Lotos” sp. z o .o. w Busku – Zdroju  nie  posiadała   udziałów  

w spółkach prawa handlowego lub innych podmiotach. Spółka nie posiadała praw na dobrach 

niematerialnych, nie była stroną toczących się  postępowań  sądowych  ani postępowań 

administracyjnych. Nie ponosiła opłat związanych z gospodarczą eksploatacją środowiska.  

Na rzecz Spółki nie ustanowiono ograniczonych praw rzeczowych, na majątku innych 

podmiotów. eksploatacją środowiska. Na rzecz Spółki nie ustanowiono ograniczonych praw 

rzeczowych, na majątku innych podmiotów. 
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II. DANE EKONOMICZNO-FINANSOWE. 

 

II.1. Wielkość i struktura  przychodów. 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „Lotos” sp. z o.o. w Busku–Zdroju wynajmowało 

powierzchnię  handlową  podmiotom, prowadzącym działalność gospodarczą oraz powierzchnię 

biurową dla UMiG w Busku-Zdroju.  Do wartości sprzedaży  usług  zalicza się wpływy z  tytułu  

wynajmu i dzierżawy  powierzchni handlowej  oraz  wpływy  z  tytułu  fakturowania  zużycia  

energii  elektrycznej. Przychody z tego  tytułu  wynosiły  w  2024 roku 685 989,16 zł  i  

stanowiły  główne źródło dochodów  z działalności Spółki.  

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zyski i straty nadzwyczajne. Spółka za okres od 

1.01.2024r. - do 31.12.2024 r. nie udzielała żadnych poręczeń i gwarancji. Koszty  rodzajowe  za 

2024  rok  wykonano  w  110,5  %,  w  porównaniu do  kosztów  wykonanych  w 2023 roku.  

 

II.2. WYKAZ  GŁÓWNYCH  NALEŻNOŚCI. 

   a) Stan należności na dzień 31.12.2024 roku  wykazywał :                     28 979,65 zł 

• z  tytułu  najmu                                                                           25 616,01 zł 

• z tytułu podatku  VAT                                                                  3 363,64 zł 

     

Środki  pieniężne  w kasie i  na rachunku  bankowym  wykazały  na  dzień  31.12.2024 r. saldo w   

wysokości 575 169,00 zł. 

 

II.3. ZOBOWIĄZANIA  OGÓŁEM,  Z UWZGLĘDNIENIEM  ZOBOWIĄZAŃ   WOBEC  

BUDŻETU . 

Zobowiązania  na dzień 31.12. 2024 r.  wynosiły                         53 078,76 zł  

 w tym: 

 a) wobec budżetu /ZUS,  PIT4,VAT/                                           19 948,40 zł 

 b) z tytułu zakupu  usług /dot. XII 2024 r. /                                 33 130,36 zł  

 

Zobowiązania w całości zostały zapłacone w styczniu 2025 roku, zgodnie z terminami  

ustalonymi  dla  danego  zobowiązania. 
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II. 4. KORZYSTANIE Z KREDYTÓW BANKOWYCH. 

Spółka   nie  korzystała  z   kredytu  bankowego. 

 

II .5. OMÓWIENIE  PŁYNNOŚCI  FINANSOWEJ.     

Nie występowały żadne zakłócenia w terminowym regulowaniu wymaganych zobowiązań, 

utrzymano wysoką płynność finansową.  Zarząd   oświadcza   również,    że  nie  wystąpiły  

żadne przypadki  nadużyć lub  podejrzeń o nadużycia, ze strony  kierownictwa  i  pozostałych  

pracowników .Przedsiębiorstwu nie przedstawiono żadnych zastrzeżeń ze strony odpowiednich 

urzędów, audytorów,  dotyczących  niezgodności   lub   nieprawidłowości  w  sprawozdawczości  

finansowej   i pozostałej. Wszystkie  zamierzenia w zakresie znaczących przedsięwzięć 

gospodarczych były  konsultowane i  przedkładane do zaopiniowania  oraz do zatwierdzenia  

przez  Radę  Nadzorczą  Spółki. Składane były również informacje  dla Zgromadzenia  

Wspólników. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Busko-Zdrój, 30.04.2025 r.                                                                                                                                      
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